
PAIDE ÜHISGÜMNAASIUMI NOORTE KERGEJÕUSTIKU
V   LAHTINE SEERIAVÕISTLUS

4.veebr.03

30 m jooks
TC
1. Tähti Salla TMG 12´06´91 4´79 20
2. Krislin Meister TG 30´06´90 4´93 17
3. Liis Salla TMG 20´03´93 5´42 15
PC
1. Madis Verro PÜG 90 4´50 20
2. Tigran Gevorkjan PÜG 15´11´90 4´93 17
3. Taavi Teder PÜG 11´07´91 5´12 15
TB
1. Liisa Limberg TMG 09´04´89 4´64 20
2. Karin Kaljur TMG 26´09´89 4´99 17
3. Kadri Jakobson PÜG 22´03´89 5´04 15
PB
1. Priit Soodla TMG 05´01´88 4´17 4´25 20
2. Martin Saar PG 28´09´88 4´20 4´27 17
3. Mehis Muru TMG 01´08´89 4´24 4´28 15
4. Mattis Torn PÜG 13´01´88 4´22 4´30 13
5. Robert Pikajago PG 04´08´88 4´26 12
6. Andrei Porõvajev PÜG 06´06´89 4´37 11
7. Alar Jaas TMG 25´02´88 4´38 10
8. Vallo Vinter PG 11´01´88 4´40 9
9. Priit Nigols TMG 01´12´88 4´45 8
10. Rene Virks PÜG 02´12´88 4´50 7

Teet Kannike PÜG 06´02´88 4´50 7
Erik Šindikov PG 12´08´88 4´50 7

13. Sten Loov PÜG 13´11´88 4´53 4
14. Taavi Suurkivi Väätsa 25´12´89 4´58 3
15. Andre Nurmsalu Väätsa 11´03´88 4´61 2
16. Taniel Tegelmann TMG 22´07´89 4´66 1
17. Ilmar Karask PÜG 01´06´88 4´73 1
TA
1. Ann Hiiemaa PÜG 11´12´87 4´51 4´45 20
PA
1. Tanel Paabos PÜG 19´09´86 4´11 4´08 20
2. Indrek Nuiamäe Albu 03´07´87 4´20 4´15 17
3. Lennar Sild TG 16´06´86 4´36 4´35 15
4. Asso Prii PÜG 15´04´86 4´29 4´40 13
5. Tõnis Joosep PÜG 21´01´87 4´40 4´21 12
6. Janno Parker Albu 27´02´87 4´64 4´49 11



Kõrgushüpe
TC
1. Tähti Salla TMG 12´06´91 1´10 20
PC
1. Madis Verro PÜG 90 1´25 20
TB
1. Karin Kaljur TMG 26´09´89 1´30 20
2. Kadri Jakobson PÜG 22´03´89 1´20 17
3. Liisa Limberg TMG 09´04´89 1´15 15
PB
1. Robert Pikajago PG 04´08´88 1´60 20
2. Mattis Torn PÜG 13´01´88 1´60 17
3. Martin Saar PG 28´09´88 1´50 15
4. Mehis Muru TMG 01´08´89 1´45 13
5. Sten Loov PÜG 13´11´88 1´45 12
6. Rene Virks PÜG 02´12´88 1´40 11

Andre Nurmsalu Väätsa 11´03´88 1´40 11
8. Simmo Rästas TMG 05´08´88 1´40 9
9. Erik Šindikov PG 12´08´88 1´35 8

Priit Nigols TMG 01´12´88 0´0 1
TA
1. Ann Hiiemaa PÜG 11´12´87 1´45 20
PA
1. Asso Prii PÜG 15´04´86 1´80 20
2. Tõnis Joosep PÜG 21´01´87 1´75 17
3. Lennar Sild TG 16´06´86 1´60 15
4. Indrek Nuiamäe Albu 03´07´87 1´55 13

Aarne Kaitsa TMG 29´03´87 1´55 13

400 m jooks
TC
1. Krislin Meister TG 30´06´90 1´26´5 20
2. Tähti Salla TMG 12´06´91 1´26´9 17
3. Liis Salla TMG 20´03´93 1´29´0 15
PC
1. Madis Verro PÜG 90 1´16´8 20
2. Taavi Teder PÜG 11´07´91 1´17´4 17
3. Tigran Gevorkjan PÜG 15´11´90 1´17´9 15
TB
1. Liisa Limberg TMG 09´04´89 1´25´7 20
2. Karin Kaljur TMG 26´09´89 1´28´1 17



600 m jooks
PB
1. Mattis Torn PÜG 13´01´88 1´43´9 20
2. Vallo Vinter PG 11´01´88 1´45´0 17
3. Teet Kannike PÜG 06´02´88 1´45´5 15
4. Rene Virks PÜG 02´12´88 1´47´7 13
5. Martin Saar PG 28´09´88 1´49´1 12
6. Mehis Muru TMG 01´08´89 1´49´3 11
7. Aimur Lillak PG 01´06´88 1´49´4 10
8. Andre Nurmsalu Väätsa 11´03´88 1´52´5 9
9. Andrei Porõvajev PÜG 06´06´89 1´53´5 8
10. Simmo Rästas TMG 05´08´88 1´53´6 7
11. Argo Tipp PÜG 19´09´89 1´59´3 6
12. Robert Piho PÜG 06´11´89 2´09´2 5
PA
1. Tanel Paabos PÜG 19´09´86 1´40´5 20
2. Janno Parker Albu 27´02´87 1´47´0 17
3. Tõnis Joosep PÜG 21´01´87 1´47´7 15
4. Aarne Kaitsa TMG 29´03´87 1´48´1 13

Peakohtunik     Andres Siilak


